HOBO3bIBKOBCKA#A

MOCTAHOBJ/IEHWE

Ne -*03
r. HoBo3bI6KOB
O BHeCeHMW W3MEHEHWIn B MOCTaHOB/IEHME
HoB03bI6KOBCKOW rOpoACKOM agMUHUCTpaLnN
07 30.12.2019 ropaNe 937 «O6 yTBEpPXAEHUN
MYHULUMNANbHOW  nporpammbl  «Pa3suTtue
MYHULUNANbHOW  CUCTEMbl 06pa3oBaHNA»

B cootBeTcTBMM C peweHneM HoOBO3bIOKOBCKOro ropogckoro Coseta
HapofHbiX genyTtatoB 0T 31.05.2024 No 6-649 «O BHECEHUM WU3MEHEHUW U
[JOMNOMHEHUA B pelueHMe HoOBO3bIOKOBCKOro ropogckoro CoBeTa HapoAHbIX
[lenyTaToB oT 14.12.2023 roga Ne 6-594 «O 6romkeTe HOBO3bIOKOBCKOr0
ropoAcKoro okpyra bpsHckoi o6nactn Ha 2024 rog v Ha NnaHoBbIN nepuog 2025
n 2026 rogos»

MOCTAHOBNAIO:

1. BHectn N3MEHEHNS B nocTaHoB/eHNne HOBO3bIGKOBCKOWN ropoacKow
agMuHuUcTpauum ot 30.12.2019 roga Ne 937 «0O6 yTBEPXKAEHUN
MYHULMNaNbHOM nporpammoi «Pa3BuTe MyHUUMNANbHOW  CUCTEMBI
0bpa3oBaHuA»:

1.1. Pasgen «OObembl OHOMKETHbIX aCCUTHOBAHWIA Ha  peanu3auuto
MYHULMNANLHOM nporpaMmmbl», cogepxawumiica B lacnopTe MyHWUUNaNbHOW
nporpammbl «Pa3BuTue MYHUUMNANbHON  CUCTEMbl 06pa30BaHUN» U3N0XUTb B
CnefytoLLein pegakumnm:

«2022 ron-861 927 173,84 pybneir;
2023 ropn- 762 598 293,48 pyb6nei;
2024 rop - 880 786 474,80 py6neit;
2025 rop-837 141 766,14 py6nei;
2026 rop - 783 716 145,13 py6neii».

1.2. Pasgen 4 «PecypcHoe ob6ecneyeHue peanusaynmnm MyHULMNANbHOM
nporpaMmMbl»  W3N0XUTb B Cclefylowen  pefakuuu:  «VICTOYHUKAMU
(hMHAHCUPOBaHUA MporpamMMbl ABAAKOTCA KaK CpefacTBa MYHWUUMMNANbHOIO
brofKeTa, TaK U UHbIE UCTOUYHUKM.



O6bem cpeacTB MO rogaM Ha peann3auuio MyHMLMNaNbHOW Nporpammbl
COCTaB/SET:
«2022 ron-861 927 173,84 pyb6nei;
2023 rop- 762 598 293,48 py6neit;
2024 ron - 880 786 474,80 pyb6nei;
2025 ron-837 141 766,14 pyb6nein;
2026 rop - 783 716 145,13 pyb6nein».

1.3.  T[MpunoxeHne 1 MYHUUMMNANLHOW  Mporpammsl «Pa3BuTune
MYHULMNANbHOM CMCTeMbl 00pa3oBaHMA» U3N0XUTb B HOBOW pefakuum
COrNacHo NpuNoXeHuw 1K gaHHOMY NOCTAaHOBNEHUIO.

2. KOHTpOsib 3a UCMO/IHEHMEM [AHHOTO MOCTaHOB/IEHWUA BO3/10XUTb Ha
3amecTuTens rnaBbl HoB03bI6KOBCKOWA ropoACKOiA agMUHMCTpaL K
MywHyto HO.B.

['naBa HOBO3bIGKOBCKOWA
ropoAcKON aMMUHUCTPaLUK A.T". I'pek

Pe3Hukos /1.,
T. 5-17-07



Mporpamma, nognporpamma,
mMeponpuaTue
PernoHanbHbIn NpoekT
"laTpuoTMyeckoe BoCNUTaHNE
rpaxgaH Poccuiickoin depepaumnn
(BpsiHckasa obnacTb)" - MNMpoBeaeHne
MeponpuATUiA Mo 06ecneveHnto
[eaTeNbHOCTU COBETHUKOB AMpeKTopa
no BOCNMTaHWIO W B3aMOAENCTBUIO C
[eTCKUMU 06 eCTBEHHbIMK
06beJUHEHNAMN B
o6l eobpasoBaTeNibHbIX OpraHu3aLmax

PervoHanbHblli npoekT "Co3faHue
yCcnoBuin gns obyyeHus, oTAbIXa u
03[,0pOBNEHNS AeTell U MONOLEXM
(BpsiHckasa obnacTb)" - Peannsauus
MepPONpUATUIA N0 MOLEPHM3aL NN
LW KONbHBLIX cucTeM o6pa3oBaHus

Pa3BMTME MaTepnanbHO-TEXHUYECKOI
6a3bl MyHULUMANbHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLui B
cepe pusmyeckas KynbTypa u cnopTa

K MOCTaHOB/IEHUIO HOBOSI:I()KO

MnaHa peanusaymn MyHULMUNANLHOW NpPoOrpamMsl
"Pa3BuTve MyHULMNANbLHON cUCTEMbI 06pa3oBaHUA"

OTBETCTBEHHbIN
UCMONHUTENb,
COUCMONHUTENb
OTpaen obpasoBaHua
HoB03bIOKOBCKOWA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaLmnm

OTpaen obpasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOWA
rOpoACKOiA
agMUHUCTpaLumn

OTgnen o6pasoBaHus
Ho0B03bI6KOBCKO
ropofcKoi
agMUHUCTpaLmnm

MCcTOUHMK
(hMHaHCOBOTO
obecneyeHuns

cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTea o6nacTHoro
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAcKoro
oKpyra
BHeGIO)KeTHble
NUCTOYHWKMN

UTOro:

cpeAcTBa
thefepanbHOro
6roaxeTta

cpeAcTBa 06/1acTHOrO
6roaxeTa

CpeacTBa ropoAcKoro
oKkpyra

BHEO6 )KEeTHbIe
MCTOYHUKM

UTOro:

cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061aCTHOTO
6roaxeTa

cpefcTBa rOpoACKOro
oKpyra

Bcero

11 127 029,47

420 420,46

0,00

0,00

11 547 449,93

107 375 800,00

9 337 026,10

3609 675,04

0,00

120 322 501,14

0,00

185 411,14

5 734,37

2024 rop

3 559 584,21

35 955,40

0,00

0,00

3 595 539,61

53 687 900,00

4 668 513,05

1804 837,52

0,00

60 161 250,57

0,00

185 411,14

5 734,37

O'6nem cpegcte Ha peanusayuio, pyoneh

2025 rog

3 559 584,21

35 955,40

0,00

0,00

3 595 539,61

53 687 900,00

4 668 513,05

1804 837,52

0,00

60 161 250,57

0,00

0,00

0,00

MpunoxeHune |
MUHUCTPaLUN

\

2026 rog

4 007 861,05

348 509,66

0,00

0,00

4 356 370,71
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Mporpamma, nognporpamma,
MeponpusaTue

OcyuecTBneHne oTAeNbHbIX
nonHOMOuYMin B chepe o6pasoBaHma

KomneHcayusa yactu pO,CI,VITeﬂbCKOVI

nnatbl 3a NPUCMOTP U yXon4 3a Ae€TbMU

B 06pasoBaTefibHbIX OpraHn3anunax
peanu3ytownx obpasoBaTenbHYI0
nporpammy AOLKONbHOTO
o6pasoBaHus

Ob6ecrneyeHne COXPaHHOCTM XUIbIX
MoMeLLeHn, 3aKpenneHHbIX 3a
AeTbMU-CUPOTaAMU U feTbMMU,
ocTaBlIMUMUCS 6e3 noneyeHus

poauTenei

OTBETCTBEHHbI
NCNONHUTEND,
COUCMNONHUTENDb

OTaen o6pasoBaHus
HoBO3bI6KOBCKOW
ropoACKoi
agMUHUCTpaLMK

OTanen o6pasoBaHus
HoBO3bIOKOBCKO
ropoAcKoi
agMUHKUCTpaLun

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOI
ropoACKoi
agMUHUCTpaLumn

M CTOYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecneyeHmns

BHEOGI )KETHbIe
UCTOYHUKMN
UTOro:
cpeacTea
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 06/1acTHOrO
GroaxkeTa

cpeAcTBa ropoAcKoro
okpyra

BHEO6 )KETHbIE
UCTOYHWKM

UTOro:
cpeacTBa
thenepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTea 06n1acTHOTO
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAckoro
okpyra

BHEO60 )KETHbIE
NCTOYHNKMN

NTOro:
cpencTaa
thefepanbHOro
6o axKeTa

cpeAcTBa 06/1acTHOrO
6roxeTa

CpeAcTBa ropoAcKoro
oKpyra

BHEO6 )KETHbIE
UCTOYHWKMN

Bcero
0,00

191 145,51

0,00

1509 626 793,00

» 0,00

0,00

1509 626 793,00

0,00

16 043 247,00

0,00

0,00

16 043 247,00

0,00

1 182 800,00

0,00

0,00

2024 rop,
0,00

191 145,51

0,00

503 208 931,00

0,00

0,00

503 208 931,00

0,00

5 347 749,00

0,00

0,00

5347 749,00

0,00

380 000,00

0,00

0,00

O6beM CpeAcTB Ha peanusauuto, pyoGnei

2025 rop
0,00

0,00

0,00

503 208 931,00

0,00

0,00

503 208 931,00

0,00

5347 749,00

0,00

0,00

5347 749,00

0,00

394 400,00

0,00

0,00

2026 rog
0,00

0,00

0,00

503 208 931,00

0,00

0,00

503 208 931,00

0,00

5347 749,00

0,00

0,00

5347 749,00

0,00

408 400,00

0,00

0,00



Mporpamma, nognporpamma,
MeponpusaTue

OpraHusauus 1 ocyLiecTB/eHMe
LeATeNbHOCTU MO ONEKe U
nomneynTenbCTBY (COAepXaHue
OpraHoB Mo oneKe U MNOMNeYnTenbCTBY)

OpraHu3auns n ocyLLecTBNeHne
[eaTeNbHOCTY N0 ONeKe u
NMoNeynTeNbCTBY, BbiNnaTa

eXEMECAYHBIX eHEXHbIX CPEACTB Ha
cogep>kaHue n npoesf pebeHka,

nepeAaHHOro Ha BOCNMUTaHUE B CEMbIO

onekyHa (noneynTens), NPUEMHY0

CEMbIO, BO3HarpaXKieHUa NPUeMHbIM
poauTensam, NOATOTOBKY L,

Xenawwmnx NpUHATL Ha BOCNUTaHWE B

CBOI CeMbl0 pebeHKa, OCTaBLIEerocs

6e3 noneyeHusa poguTenein

OpraHusaumnsa n ocylecTsneHue
[eaTeNIbHOCTU MO OMNEKe K
noneynTenbCTBY (BblMnaTa

eXeMeCAUYHbIX JeHeXHbIX CPeACTB Ha
cogepxxaHue n npoesf pebeHka,
nepefaHHOro Ha BOCNUTaHWE B CEMbIO
onekyHa (none4yuTtens), NPUEMHYIO
CEMbIO, BO3HArpaXKfeHs NPUeMHbIM
poauTenam)

OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTEND,
COUCMNONMHUTENDb

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOIA

ropoAcKoi

aAMUHUCTpaL UM

OTpen obpasoBaHus
HoBO3bIGKOBCKOW

ropoAcCKoW

agMUHNCTPaynn

OTaen obpasoBaHua
HoBO3bIGKOBCKOA

ropoAcKoi

agMUHNCTPaynn

NcTouHUMK
(hMHaHCOBOTO
obecneyeHuns

nToro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061acTHOro
6roaxeTa

CpeacTBa ropoAckoro
oKkpyra

BHEOGI )KEeTHbIe
NCTOYHUKMN

UTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxkeTa

cpegcTBa 061acTHOrO
6roakeTa

cpefcTBa ropofCcKoro
oKpyra

BHeOIO )KeTHbIe
NCTOYHUKMN

UTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTBa 061acTHOrO
6roaxeTa

cpefcTBa ropoAcKoro
oKpyra
BHeOIO)KeTHble
NUCTOYHUKMN

Bcero
1 182 800,00

0,00

7 166 832,00

0,00

0,00

7 166 832,00

0,00

258 000,00

0,00

0,00

258 000,00

0,00

65 399 568,00

0,00

0,00

2024 rog
380 000,00

0,00

2 388 944,00

0,00

0,00

2 388 944,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

21 799 856,00

0,00

0,00

O6bem cpefcTB Ha peanusaynto, pyonei

2025 ropg,
394 400,00

0,00

2 388 944,00

0,00

0,00

2 388 944,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

21 799 856,00

0,00

0,00

2026 rop,
408 400,00

0,00

2 388 944,00

0,00

0,00

2 388 944,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

21 799 856,00

0,00

0,00



Mporpamma, NnoanporpaMma,
MeponpusTue

E>xxeMecsUYHOe feHexHoe
BO3Harpax/jeHue 3a KnaccHoe
PYKOBOZACTBO Mefarornyeckmm

paboTHMKaM rocyfapCTBEHHbIX U
MYHMWLMNaNbHbIX
06uie0bpa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3ayuii

PYKOBOACTBO W ynpasfieHue B cepe
YCTaHOB/EHHbIX YHKLUA OpraHoB
MECTHOTO camoynpaBfeHus

[ OWKONbHbIE O6pa3OBaT6ﬂbele
opraHusaynmn

O6ueobpasoBaTeNbHble OpraHnU3aLnm

OTBETCTBEHHbIN
NCNONHUTEND,
COUCMONMHUTEND

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOI
ropoACKoii
agMUHUCTPAL MUK

OTaen obpasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOWA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaLnmn

OTaen obpasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOI
ropoACKOW
agMUHUCTpaLum

OTaen o6pasoBaHus
HoBO3bI6KOBCKO
rOpoACKOiA

MNCTOUYHKK
(hMHaHCOBOrO
obecneyeHuns

UTOro:
cpeacTea
thepepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTBa 06/1acTHOrO
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAcKoro
okpyra

BHEOI JXKETHbIE
NCTOYHUKMN

nTOro:
cpeacTea
thefepanbHOro
6roakeTa

cpeAcTea 06/1acTHOrO
6roaxeTa

cpeAcTBa ropoAckoro
oKpyra

BHEOIO JXETHble
NCTOYHUKM

nToro:

cpeacTBa
thepepanbHOro
6rogKeTa

cpeacTBa 06/1acTHOTO
6roaxeTta

cpeacTBa ropoackoro
oKpyra

BHEO A)KeTHble
NCTOYHUKN

UTOro:

cpeacTea
thepepanbHOro
oroaxeTa

Bcero

65 399 568,00

71 245 440,00

0,00

0,00

0,00

71 245 440,00

0,00

0,00

9 868 674,00

0,00

9 868 674,00

0,00

0,00

38 312 154,84

52 032 005,52

90 344 160,36

0,00

2024 ropg
21 799 856,00

24 373 440,00

0,00

0,00

0,00

24 373 440,00

0,00

0,00

3 289 558,00

0,00

3 289 558,00

0,00

0,00

23 853 032,04

17 344 001,84

41 197 033,88

0,00

O6bemM cpeAcTB Ha peanusauuto, py6neit

2025 ropg,
21 799 856,Q0

23 436 000,00

0,00

0,00

0,00

23 436 000,00

0,00

0,00

3 289 558,00

0,00

3 289 558,00

0,00

0,00

7229 561,40

17 344 001,84

24 573 563,24

0,00

2026 rog
21 799 856,00

23 436 000,00

0,00

0,00

0,00

23 436 000,00

0,00

0,00

3 289 558,00

0,00

3 289 558,00

0,00

0,00

7229 561,40

17 344 001,84

24 573 563,24

0,00



Mporpamma, nognporpamma,
MeponpusTue

OpraHusauum 4ONONHUTENBHOTO
o6pasoBaHua

YupexzeHus, obecneunBaroLime
[esTeNbHOCTb OPraHOB MECTHOTO

caMoynpaBneHna N MyHUUnMnanbHbIX

yUpexaeHui

OpraHu3aLus BPEMEHHOT0
TpyAoycTpoiicTBa

HECOBEPLWEHHONMETHUX TpaXaaH B

Bo3pacTte oT 14 o 18 nert

OTBETCTBEHHbIN
UCNONMHUTENb,
COUCMONMHUTENb
agMUHUCTpaLum

OTaen obpasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOI
ropoAcKoi
agMUHUCTpaLumn

OTpaen o6pasoBaHus
Ho0B03bIGKOBCKOIA
ropoackoi
agMuUHMCTpaLum

OTaen obpasoBaHus
Ho0B03bIGKOBCKOIA
rOpoACKOiA
agMuHUCTpaLun

MCTOUYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecnevyeHuns

cpeAcTBa 061acTHOrO
6roaxeTa

cpeacTBa ropoAckoro
oKkpyra

BHEOI )KETHbIe
NCTOYHUKN

NTOro:
1DCI

thefepanbHOro
6roaxkeTa

cpeacTea 06/1acTHOrO
6o aKeTa

cpeAcTBa ropoAckoro
oKpyra

BHeOIO )KeTHbIe
NCTOYHUKM

nTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTea 06n1acTHOro
6roaxeTa
CpeAcTBa ropoAcKoro

oKpyra
BHEOH [)KETHbIE

NCTOYHUKMN

UTOro:
cpencTea

thefepanbHOro
cpeAcTBa 001acTHOrO

6roaxeTa
cpeacTea ropoAckoro

okpyra
BHEWIOKETHbIE

NCTOYHUKN

NTOTO:

Bcero

0,00

124 826 292,71

43 796 834,07

168 623 126,78

« 0,00

0,00

69 679 467,07

722 803,56

70 402 270,63

0,00

0,00

281 417 822,48

0,00
281 417 822,48

0,00

0,00

583 700,00

0,00
583 700,00

2024 rop

0,00

55 466 482,44

14 598 944,69

70 065 427,13

0,00

0,00

10 484 681,03

240 934,52

10 725 615,55

0,00

0,00

93 777 784,58

0,00
93 777 784,58

0,00
0,00
223 700,00

0,00
223 700,00

O6bemM cpeAcTB Ha peanusauuto, pybnei

2025 rop,

0,00

31 466 633,02

14 598 944,69

46 065 577,71

0,00

0,00

29 597 393,02

240 934,52

29 838 327,54

0,00

0,00

93 820 018,95

0,00
93 820 018,95

0,00

0,00

180 000,00

0,00
180 000,00

2026 rop,

0,00

37 893 177,25

14 598 944,69

52 492 121,94

0,00

0,00

29 597 393,02

240 934,52

29 838 327,54

0,00

0,00

93 820 018,95

0,00
93 820 018,95
0,00

0,00

180 000,00

0,00
180 000,00



Mporpamma, nognporpamMmma,
mMeponpuaTue
ObecnevyeHne PYHKLMOHUPOBAHUSA
MOZeNn NepcoHnULMPOBaAHHOTO
(hMHAHCUPOBAHNA [OMONHUTENbHOTO
obpasoBaHua geTeit

OpraHu3sayns 6ecnnaTHOro ropsvero

NnNTaHnA 06yqarou.l,mxc;1, nonyvyawwnx

HavyanbHoe o6l ee ob6pasoBaHue B

rocyfapCTtBeHHbIX N MyHULNNaNbHbIX

O6paSOBaTEI'IbeIX opraHmnsaumnax

MeponpusaTis No NpoBeAeHNIO
03/10pPOBMTE/ILHON KamMnaHun feTeid

CospaHune ynhpoBoii
o6pa3oBaTenbHOl cpeabl B

061,e06pa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLnax

OTBETCTBEHHbI
NUCNONMHUTENb,
COUCNONHUTENb
OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKO
ropoAcKoi
agMUHUCTPAL MUK

OTaen o6pasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOWA
ropoAcCKoi
agMUHUCTPALMUK

OTpaen obpasoBaHus
HoB03bIOKOBCKOI
rOpoAcKoi
agMUHUCTpaL UK

OTpaen obpasoBaHua
HoBO3bIOKOBCKO
ropofcKoin

MNCTOUYHNK
(hMHAHCOBOTO
obecneyeHuns

cpeacTBa
(hefepanbHOro
6roakeTa

cpeacTea 061acTHOro
6roaxeTa

CpeAcTBa ropoAckoro
oKpyra

BHEO6 )KETHbIE
UCTOYHUKMU

UTOro:

cpefcTBa
thefepanbHOro

6o axeTa

cpeacTtea 061acTHOro
6roaxeTa

cpefcTBa ropoAcKoro
oKpyra

BHEO6 )KeTHbIE
UCTOYHUKN

NTOro:

cpefcTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 06nacTHOTO
6roaxeTa

cpenctea ropoackoro

oKpyra
BHEOGIO JXKETHbIE

NUCTOYHUKMN
NTOro:
cpeacTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

Bcero

0,00

0,00

19 117 511,99

- 0,00

19 117511,99

47 914 241,62

3776 236,29

1598 674,58

0,00
53 289 152,49

0,00

2 795 580,00

1198 105,71

0,00
3 993 685,71

0,00

2024 rog

0,00

0,00

19 117 511,99

0,00

19 117 511,99

16 873 090,93

1077 005,80

555 157,63

0,00
18 505 254,36

0,00

931 860,00

399 368,57

0,00

1331 228,57

0,00

O61beM cpefcTB Ha peannsauuio, pyonei

2025 ropg

0,00 »

0,00

0,00

0,00

0,00

15 728 391,11

1367 686,18

528 744,66

0,00
17 624 821,95

0,00

931 860,00

399 368,57

0,00
1331 228,57

0,00

2026 rog

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 312 759,58

1331 544,31

514 772,29

0,00
17 159 076,18

0,00
931 860,00
399 368,57

0,00
1331 228,57

0,00



Mporpamma, nognporpamMma,
MeponpuaTue
M NpogheccnoHanbHbIX
o6pasoBaTe;lbHbIXOPTraHn3aLmnax
BpsHckoil obnactu

MprBeaeHne B COOTBETCTBUN C
6peHpb6ykom "Touku pocta”
NOMeLLeHN A MYHULUNANbHbIX
06l eobpa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aLnii

HavanbHUK OOHT A

OTBETCTBEHHbIN
NCNONMHUTENb
COUCNOMHUTENb
agMUHUCTPALMUK

OTpaen obpasoBaHus
HoB03bIGKOBCKOIA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaL UK

HauyanbHuK o0TAena opmanyeckoin paboTobl
M COLManbHO- TPYAO0BbIX OTHOLUEHWIA
H0B03bIGKOBCKON rOpPOACKON aAMUHMUCTPaLUK

MCcTOYHUK
(hMHaAHCOBOTO
obecnevyeHus

cpeAcTBa 061acTHOrO
6roaxeTa

cpeAcTBa ropofcKoro
oKpyra

BHEO6 )KeTHbIe
NCTOYHUKM

nToro:

cpefcTea
thefepanbHoOro
GroaxkeTa

cpeacTBa 06nacTHOTO
6o axeTa

CpeAcTBa rOpoACKOro
oKpyra

BHEOIO J)KETHbIE
NCTOYHUKM

UTOro:

cpeacTea
thefepanbHoOro

6t axeTa

cpefncTBa 061aCTHOrO
6roaxeTa

cpefcTBa ropoAcKoro
oKpyra

BHEO XKETHbIE
NCTOYHUKMU

NTOro:

Bcero

663 078,00

6 697,76

0,00

669 775,76

« 0,00

347 222,00

3 507,29

0,00

350 729,29

237 662 511,09

1617 202 213,99

550 228 017,84

96 551 643,15

2 501 644 386,07

2024 rop,

663 078,00

6 697,76

0,00

669 775,76

0,00

347 222,00

3 507,29

0,00

350 729,29

98 494 015,14

541 120 525,39

208 988 053,22

32 183 881,05

880 786 474,80

M.JI.Pe3HnKOB

E.B.CTaHuakK

O6bem cpefcTB Ha peanu3ayuio, pybnei

2025 rog

0,00 »

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 411 875,32

540 229 894,63

168 316 115,14

32 183 881,05

837 141 766,14

2026 rog

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 756 620,63

535 851 793,97

172 923 849,48

32 183 881,05

783 716 145,13



